

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0512/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010499	ARGAMASSA COLANTE AC3 - SACO 20KG	34	28,9000	982,60
2	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	102	24,7900	2.528,58
3	011447	SOLEIRA 1,20CM	2	64,9900	129,98
4	011448	SOLEIRA 70CM	1	31,9900	31,99
5	007058	TINTA PVA BRANCO BOM RENDIMENTO 18 L	1	480,6800	480,68
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.153,83
		TOTAL GERAL ==>			4.153,83


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde